
Reda Miejska
v Łabiszyni*

UCHWAŁA NRYI/46/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 11.05.2011
zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łabiszyn na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591, z 2002 Nr 23, póz. 220, Nr
62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167,
poz.1759, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, z 2006 r. Nr 17, póz. 128, Nr
181, póz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr 173, póz. 1218,2
2008 r. Nr 180,póz. 1111 i Nr 223, póz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, póz. 420, Nr 157,
poz.1241 orazz2010r. Nr 28, póz. 142 i 146,Nr40, póz. 230/oraz art. 211, 212, 214,
215, 222, 235-237, 258, 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, póz. 1241, Nr 219,
poz.1706, z 2010 Nr 96, poz.620, Nr 108, poz.685, Nr 152, poz.1020 i Nr 161,
poz.1078) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237,
art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dż.U. Nr
157, póz. 1240 , z 2010 Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620,Nr 123, póz. 835 i Nr 152,
poz.1020) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 111/18/2010 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29 grudnia 2010
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2011 roku zmienionej:

-Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie nr IY/30/2011 z dnia 23.02.2011
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.6.2011 z dnia 04.03.2011
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.7.2011 z dnia 15.03.2011
-Uchwałą Rady Miejskiej w Łabiszynie nr V/38/2011 z dnia 30.03 2011
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.10.2011 z dnia 31.03.2011
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.11.2011 z dnia 13.04.2011
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.14.2011 z dnia 21.04.2011
-Zarządzeniem Burmistrza Łabiszyna nr 120.15.2011 z dnia 26.04.2011

wprowadzić następujące zmiany :



1) §1.Otrzymuje brzmienie:

Dochody budżetu gminy w wysokości : 29.480.342,27
w tym:

- bieżące 23.048.292,00
- majątkowe w kwocie 6.432.050,27

W dochodach budżetu wyodrębnia się :

a/dochody własne 7.567.021,00
b/subwencja ogólna 11.669.820,00
c/dotacje 9.939.439,27

w tym z budżetu z Unii Europejskiej: 5.296.050,27

zgodnie z załącznikiem nr1. ,

2) §2.Otrzymuje brzmienie:

Wydatki budżetu gminy w wysokości: 30.922.342,27
w tym: . .

- wydatki bieżące 23.018.440,27
- wydatki majątkowe 7.903..902,od

W wydatkach bieżących wyodrębnia się :

a/ wynagrodzenia i pochodne 10.555.187,00
b/ dotacje 994.399,00
c/ obsługę długu 150.000,00

zgodnie z załącznikiem nr 2.

3)§5.Otrzymuje brzmienie:

Ustala się wydatki związane z realizacją inwestycji ujęte w planie wydatków
w kwocie 7.903.902,00

zgodnie z załącznikiem nr 3. ,

4)§8.Otrzymuje brzmienie:

Ustala się wielkość dotacji udzielanych z budżetu gminy w kwocie 994.339,00

zgodnie z załącznikiem nr 4.



§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 1.442.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z :

-zaciągniętych kredytów w kwocie 1.442.000,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
głoszeń Urzędu Miejskiego i w BIP Łabiszyn.

PRZEWODNICZĄCY
Rsdy



Uzasadnienie

1. Zwiększa się plan wydatków w Dziale 70095 §6060 o kwotę 3.300,00 zł w
związku z zakupem zamiatarki do utrzymania czystości ulic, jednocześnie
zmniejsza się plan wydatków w Dziale 70005 §4210 o 3.300,00 zł.

2. Zwiększa się plan dochodów w Dziale 85295 §2320 o kwotę 17.878,00 zł
-środki z Funduszu Pracy na organizację prac społecznie użytecznych w 2011 r. i
zwiększa się plan wydatków w Dziale 85295 §3110 o kwotę 35.878,00 zł na
wypłatę świadczenia w ramach prac społecznie użytecznych, zmniejszając
jednocześnie plan wydatków w Dziale 75023 § 4300 o kwotę 18.000,00 zł v; celu
zabezpieczenia środków w Dziale 85295.

3. Zwiększa się plan wydatków w Dziale 71004 §4300 o kwotę 50.000,00 zł w celu
zabezpieczenia środków na realizację na koszty związane z przygotowaniem
projektów decyzji związanych z planowaniem przestrzennym gminy i projekt
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy
Łabiszyn rozwiązując rezerwę Burmistrza w Dziale 75818 na kwotę 50.000,00 zł

4. Do uchwały dodaje się załącznik o przyznanych z budżetu dotacjach, jako
uzupełnienie poprzedniej uchwały.

PRZEWODNICZĄCY '



PLAN DOCHODÓW
Załącznik nr 1 do Uchwały nr VI/46/2011 z dnia 11.05.2011

Reda Mieiska
w Łabiszyni©

Dział

852

Rozdział

85295

Paragraf

2320

Treść

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Razem:

Przed zmianą

3890157,00

72 600,00

0,00

29 462 464,27

Zmiana

17 878,00

17878,00

17878,00

17878,00

Po zmianie

3 908 035,00

90 478,00

17 878,00

29 480 342,27

PRZEWODNICZĄCY

Teres* Pułiwoda

BeSTia
Strona 1 z 1



Miejska
PLAN WYDATKÓW w Łabiszvni«
Załącznik nr 2 do Uchwały nr W46/2011 z dnia 11.05.2011

Dział

700

710

750

758

852

Rozdział

70005

70095

71004

75023

75818

85295

Paragraf

4210

6060

4300

4300

4810

3110

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Przed zmianą

1 138000,00

703 000,00

165000,00

135000,00

135000,00

51 500,00

47 700,00

47 700,00

3 593 660,27

3133919,27

210819,27

206 000,00

206 000,00

206 000,00

4 583 557,00

121 000,00

121 000,00

Zmiana

0,00

- 3 300,00

- 3 300,00

3 300,00

3 300,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

-18000,00

-18000,00

-18000,00

- 50 000,00

- 50 000,00

- 50 000,00

35 878,00

35 878,00

35 878,00

Po zmianie

1 138000,00

699 700,00

161 700,00

138300,00

138300,00

101 500,00

97 700,00

97 700,00

3 575 660,27

3 115919,27

192819,27

156 000,00

156000,00

156000,00

4619435,00

156878,00

156878,00

Razem: 30 904 464,27 17878,00 30 922 342,27

PRZEWODNICZĄCY

Teres* Palrwcda

BeSTia
Strona 1 z 1



Rada Miejska
•w Łabiszyni®

Załącznik nr 3 do Uchwały nr YI/46/2011
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 11.05.2011r. zmieniający :

PLAN FINANSOWY INWESTYCJI GMINY ŁABISZYN

Załącznik nr 4
do uchwały Nr Ul/182010 Rady Miejskiej w

Łabiszynie z dnia29.12.2010r.

NA 2011 ROK

Dz.

926

600

010

600

Rozdz.

92601

60016

01010

60016

Zadanie inwestycyjne

Budowa kompleksu sportowego
„Moje boisko Orlik 2012" wraz z
infrastrukturą towarzyszącą i
ogrodzeniem przy Zespole Szkól w
Lubostroniu

Budowa kładki nad Kanałem
Noteckim w Łabiszynie

Modernizacja Stacji Ujęcia Wody w
Nowym Dąbiu

Modernizacja ulicy Działkowej i
Łącznej w Łabiszynie

M-c i rok
rozpocz.
Planów,
zakończ.

03.2011
10.2011

02.2011
10.2012

03.2011
10.2011

02.2011
08.2011

Aktualna
wartość
kosztorysowa

1.000.000,00

400.000,00

700.000,00

210.000,00

Nakłady
planowane
na2011r.

1.000.000,00

50.000,00

700.000,00

210.000,00

Środki własne
Gminy

50.000,00
kredyt

-

210.000,00
kredyt

Inne źródła
finansowania

666.000,00
Dotacja z Min.
Sportu i Urzędu
Marszałkowsk.

i 334.000,00 *)

-

700.00,00 *)

-

Razem w 20 11 r.
ze śr. własnych
i dotacji- ujęte w

projekcie budżetu

1.000.000,00

50.000,00

700.000,00

210.000,00



010

010

801

921

921

600

01010

01010

80195

92195

92195

60016

Budowa wodociągu wiejskiego w
miejscowościach: Nowe Dąbie-
Obórznia-Rzywno-Pszczółczyn-
Wielki Sosnowiec-Władysławowo-
Annowo

Budowa zbiornika wyrównawczego
na sieci wodociągowej w Lubostroniu
o pojemności 250 m3

Dofinansowanie zakupu tablic
interaktywnych dla klas I-III w
Zespole Szkól w Łabiszynie

Budowa placu zabaw na Wyspie
Parkowej w Łabiszynie

Budowa Amfiteatru na Wyspie
Parkowej w Łabiszynie

Modernizacja drogi gminnej w
Jablowie Pałuckim

03.2011
10.2011

12.2010
04.2011

02.2011
12.2011

04.2011
11.2011

03.2011
11.2011

03.2011
11.2011

T
4.039.933,00

500.000,00

32.000,00

36.600,00

120.000,00

577.069,00

4.039.933,00

500.000,00

32.000,00

36.600,00

120.000,00

577.069,00

T

112.882,73
kredyt

32.000,00

11.600,00

120.000,00
kredyt

577.069,00
kredyt

3.099.933,00
Dotacja w
ramach PROW
i

940.000,00*)

250.000,00
Bezzwrotna pomoc
z Agencji
Nieruchomości
Rolnych i

137.117,27 *)

-

25.000,00
Dotacja w
ramach PROW

-

-

4.039.933,00

500.000,00

32.000,00

36.600,00

120.000,00

577.069,00



600

600

600

700

60016

60016

60016

70095

Modernizacja ulicy Szerokiej w
Łabiszynie

Modernizacja ulicy Sportowej w
Łabiszynie

Modernizacja nawierzchni
południowej części Nowego Rynku w
Łabiszynie

Zakup ciągnika rolniczego

Razem:

05.2011
12.2011

05.2011
12.2011

06.2011
12.2011

03.2011

150.000,00

200.000,00

150.000,00

138.300,00

8.253.902,00

150.000,00

200.000,00

150.000,00

138.300,00

7.903.902,00

150.000,00
kredyt

200.000,00
kredyt

150.000,00
z czego

22.048,27 z
kredytu

78.300,00

1.691.851,73

-

-

-

60.000,00*)

6.212.050,27

150.000,00

200.000,00

150.000,00

138.300,00

7.903.902,00

*) Wydatki inwestycyjne Gminy pochodzące z dotacji z Urzędu Marszałkowskiego w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach Działanie 2.1. Rozwój infrastruktury wodno-
ściekowej Oś priorytetowa 2 - Konkurs Nr RPOWKP 35/II/2.1./2010 - kwota dotacji 2.171.117,27 zł
Ze środków własnych Gminy w kwocie 1.673.551,73 -kwota 1.442.000,00 zostanie sfinansowana z zaciągniętego w bieżącym roku
kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu.

PRZEWODNICZMY

Pitltwoda



Załącznik nr 4 do Uchwały nr YI/46/2011
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 11.05.2011r. zmieniający :

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 111/18/2010
Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 29.12.2010 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych
z budżetu Gminy Łabiszyn

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:
a) podmiotowe:

- Biblioteka Publiczna - 195.000,00
- Łabiszyński Dom Kultury- 246.000,00

b) przedmiotowe:
- Zakład Wodociągów i Kanalizacji - 50.000,00

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:
a) podmiotowe:

- Szkoła Podstawowa w Nowym Dąbiu - 257.899,00
b) przedmiotowe
c) celowe:

- Stowarzyszenia Kultury Fizycznej - 205.500,00
- dofinansowanie prac konserwatorskich przy

Zabytku wpisanym do rejestru zabytków - 40.000,00

Razem dotacje = 994.399,00 zł

PRZEWODNICZĄCY

Teres* Puliwoda


